CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E
INDEFERIMENTOS DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Município de Rio do Sul – Administração Direta e Indireta, Estado de Santa

Catarina, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM,

RETIFICA e HOMOLOGA os deferimentos e indeferimentos dos pedidos de isenção

da taxa de inscrição, na lista anexa. Informa que os inscritos isentos do pagamento da

taxa de inscrição terão suas inscrições deferidas automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Rio do Sul, 15 de janeiro de 2020.

Alexandre Matos Pereira

Secretário Municipal de Administração e Fazenda

José Eduardo Rothbarth Thomé
Prefeito do Município de Rio do Sul

INSC. NOME RG CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

0292850 ADRIANA APARECIDA ROSA 4486464 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0292482 ADRIANA DE SOUZA 5261302 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0292425 AIRTON CARLOS DAHMER 4475542 Auditor Fiscal da Receita Municipal -
Prefeitura Municipal

DEFERIDO OK

0292940 ALEXANDRE TARUHN 50124706 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293303 ANA CRISTINA MAÇANEIRO 5888247 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293033 ANA KRIS BUNN DE LIZ 3646908 Agente Administrativo - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0292708 ANA PAULA DA SILVA 7343769 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0292728 ANDERSON RODRIGO DA SILVA 6951377 Calceteiro - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0293131 ANDIARA SUELI REGIS DE SOUZA 0378786202 Educador Social - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0293270 ANDIARA SUELI REGIS DE SOUZA 0378780202 Fiscal de Serviços Públicos - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293169 ANDRÉIA DE SOUZA 4169213 Enfermeiro - Prefeitura Municipal INDEFERIDO REQUERIMENTO NÃO
PREENCHIDO

0292669 ANGELITA KRAUS DIHL 2910642 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293335 ANGELITA NUNES 3877140 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0292902 ANTONIO DIMAS 3243321 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

INDEFERIDO REQUERIMENTO
PREENCHIDO
INCORRETAMENTE

0293611 ATAIR PADILHA 1426938 Pintor - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0293329 BRUNA MEDEIROS VEIGA 6721199 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0292537 CAMILA ALVES DA SILVA 7430200 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0292675 CAMILA VENDRAMIN 5412288 Fiscal de Saúde Pública - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0292542 CARINA ALVES DA SILVA 7428706 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0293549 CAROLINA DA CONCEIÇÃO 11712325 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

INDEFERIDO REQUERIMENTO NÃO
PREENCHIDO

0292455 CENIRA TERTULIANO DE PAULA 2627761 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura DEFERIDO OK

   Municipal

0293404 CLAUDIA SEZERINO SWOLINSKI 4233704 Agente Administrativo - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0292866 CLOVIS PHILLIPE SCHINEIDER 5766974 Engenheiro Civil - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0293498 CRISTIAN GREIN BUENO 4616960 Fiscal do PROCON - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0293208 CYNTHIA HELENA GORGES 4926441 Enfermeiro - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0294017 DALILA FERNANDA DE OLIVEIRA 462108685 Engenheiro Civil - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0293140 DANIELE BARBOSA VIEIRA 3607112 Educador Social - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0293144 DANIELE BARBOSA VIEIRA 3607112 Fiscal do PROCON - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0292526 DANIELE RUAS 4486212 Agente Administrativo - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0000000 DAYMA LIZI MACIEL 6105130 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

INDEFERIDO BOLETO BANCÁRIO NÃO
ENVIADO / CANDIDATO
NÃO INSCRITO

0293017 DEBORA DOMBROSKI 5853035 Enfermeiro - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0293398 EDUARDO FELIPE REZENA COSME 4833295 Fiscal de Serviços Públicos - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293212 EDUARDO WILLIAM VERZA 4232763 Engenheiro Agrônomo - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0292499 EGIDE ALVES DE CASTRO 3559460 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0292714 ELIANE BRAATZ 4068491 Agente Administrativo - Fundação Cultutal DEFERIDO OK

0292473 ELIANE MAURICIO 6072032 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0292472 ELIEGE MENA ZEMKE MONTIBELLER 4403204 Agente Administrativo - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0292510 ELIEGE MENA ZEMKE MONTIBELLER 4403204 Auditor Fiscal da Receita Municipal -
Prefeitura Municipal

DEFERIDO OK

0293226 ELIZABETE AMARO 4389927 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0293275 ELIZABETH SÉFORA DE MATTOS 5379344 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293222 EMERSON ALEXANDRE MULLER 7180089 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293203 ENORI PALMERA 3246611 Motorista de Caminhão - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0292585 EVANDRO CARLOS AVI 4745814 Fiscal de Meio Ambiente - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293319 FABIANA CARDOSO 46915192 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0000000 FABIANA REGINA LIMA 16587770 Fiscal de Saúde Pública - Prefeitura
Municipal

INDEFERIDO BOLETO BANCÁRIO NÃO
ENVIADO / CANDIDATO

NÃO INSCRITO

0000000 FERNANDO SOUZA DAVIES 93023846 Engenheiro Civil INDEFERIDO BOLETO BANCÁRIO NÃO
ENVIADO / CANDIDATO
NÃO INSCRITO

0293394 FRANCIANE FRANCO 6737520 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293912 FRANCIELI ALVES PEPES 5654283 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0292642 FRANCILENI CASTRO DOS ANJOS 6424191 Agente Administrativo - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293357 GABRIELA WOLLINGER ARNS 4934842 Engenheiro Civil - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0292918 GABRIELE RIBEIRO SCHNEIDER 6795024 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293913 GERSON JOSE HORBUCZ 4947057 Auditor Fiscal da Receita Municipal -
Prefeitura Municipal

DEFERIDO OK

0293099 GEVERSON MARTINS CHAVES 4101873 Auditor Fiscal da Receita Municipal -
Prefeitura Municipal

DEFERIDO OK

0292884 GILMAR FERREIRA BRIDAROLLI 4719355 Motorista de Veículo Leve - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0292443 GIOVANA BEDIN PEREIRA 5252296 Psicólogo - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0293332 GISELE APARECIDA BACH 4966971 Psicólogo - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0293334 GISELE APARECIDA BACH 4966971 Educador Social - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0292591 GISELEN ROSA 4740556 Auditor Fiscal da Receita Municipal -
Prefeitura Municipal

DEFERIDO OK

0293630 GISELLE SOUZA VAN EYKEN 5654415 Técnico em Enfermagem - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0292649 GRAZIELE CAROLINA MACHADO 6307265 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293293 GUILHERME GOLLE FLORIANI 5087073 Fiscal de Serviços Públicos - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0292461 GUSTAVO DA SILVA 5223732 Auditor Fiscal da Receita Municipal -
Prefeitura Municipal

DEFERIDO OK

0000000 HEDWIG GERTRUDES KORWIN
SCHELTER

2493444 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

INDEFERIDO BOLETO BANCÁRIO NÃO

ENVIADO / CANDIDATO
NÃO INSCRITO

0292804 HELEN REJANE FONTANA 5270007 Psicólogo - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0293218 HOTILIA MARQUES BALARDINO DE
SOUZA

6257185 Agente Administrativo - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0000000 HUGO FRANÇOIS KUNESKI 5279843 ENGENHEIRO AGRONOMO INDEFERIDO BOLETO BANCÁRIO NÃO

ENVIADO / CANDIDATO
NÃO INSCRITO

0292450 INÃ CARINI ZAPELINI ZANELLA 5030752 Agente Administrativo - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0292643 INÃ CARINI ZAPELINI ZANELLA 5030752 Fiscal do PROCON - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0293211 INÊS PALHANO DE OLIVEIRA 3759306 Fiscal do PROCON - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0293832 INGO SOUZA VAN EYKEN 4719190 Pedreiro - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0292565 ISA CLEIA SARA DA SILVA 8306243 Auxiliar de Serviços Gerais II – Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293769 IVONETE PEREIRA DO PRADO 4475591 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0292580 JAQUELINE DENZER DE LIZ E SOUZA 3993488 Educador Social - Prefeitura Municipal INDEFERIDO DOCUMENTO DE
IDENTIFICAÇÃO COM
FOTO NÃO ENVIADO

0294482 JAQUELINE MOREIRA DA VEIGA
DUARTE

5663405 Auditor Fiscal da Receita Municipal -
Prefeitura Municipal

DEFERIDO OK

0294483 JAQUELINE MOREIRA DA VEIGA
DUARTE

5663405 Fiscal do PROCON - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0294485 JAQUELINE MOREIRA DA VEIGA
DUARTE

5663405 Agente Administrativo - Previdência Social DEFERIDO OK

0293242 JOÃO LUIZ DA COSTA 1671765 Calceteiro - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0292637 JOÃO RICARDO PALHANO 3582488 Enfermeiro - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0293494 JONATHAN CUSTODIO 6230559 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0292826 JOSÉ CARLOS DA SILVA 2499986 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0000000 JOSE WILSON CARVALHO 2828247 Calceteiro INDEFERIDO BOLETO BANCÁRIO NÃO

ENVIADO / CANDIDATO
NÃO INSCRITO

0293181 JUCILÉIA MOTTIN DA SILVA 4486418 Agente Administrativo - Fundação Cultutal DEFERIDO OK

0292506 JULICLEIDE DA SILVA FELETI 41711904 Enfermeiro - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0292873 KENLLY GEFFER BRIDAROLLI 7951208 Agente Administrativo - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293911 KETLEN BATISTA DE OLIVEIRA 6338158 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0292609 LAURA MACHADO 720100 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0292648 LETICIA ALVES KRIEGUER 4481019 Enfermeiro - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0292774 LUCIMARA DE FATIMA SANTOS DE
OLIVEIRA

3777339 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0293258 LUCIMARA PESSOA 4719810 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293479 LUIS CARLOS MIRANDA TORRES 475926641 Agente Administrativo - Fundação Cultutal INDEFERIDO NIS COM STATUS
EXCLUÍDO

0292558 LUIZ CARLOS PASSERO 16786076 Pintor - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0292515 LUIZ FELIPE SALVADOR 5379004 Fiscal do PROCON - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0292487 LUIZ FELIPE SALVADOR 5379004 Agente Administrativo - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0294375 LUIZA STEIMBACH KNISS 5888521 Nutricionista - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0292869 MAGNUN MACIEL VIEIRA 3455611 Fiscal de Meio Ambiente - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293217 MAIARA KARINE RIBEIRO 4934818 Nutricionista - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0292448 MAICON ANTONIO DA SILVA 4307630 Fiscal de Obras e Posturas - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0292776 MARCIA ANDREA POPENGA 4154959 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293814 MARIA APARECIDA FRANÇA 5778121 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0293836 MARIA EDUARDA MICHELS NOGUEIRA 5654260 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0292554 MARIA NELI SCHELTER 3243933 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0292588 MARILEIA AP. DA COSTA DOS
SANTOS

3543250 Educador Social - Prefeitura Municipal INDEFERIDO DOCUMENTO DE
IDENTIFICAÇÃO COM
FOTO NÃO ENVIADO

0292762 MARILEIA SILVA 3718728 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0292496 MARINA LOMBARDI FLORIANO 5578024 Agente Administrativo - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0292589 MARLUCI POZZAN 5072054 Engenheiro Florestal - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0292647 MORGANA CASATTI 6072843 Engenheiro Civil - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0292504 ORANDINA RUAS 2330697 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0292720 PAULINA DE ABREU 1424880 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0293472 REINALDO DEOLA 40906564X Calceteiro - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0292784 REINALDO KLAMBERG 1429838 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293238 RICARDO BORGES ZANCANARO 288012987 Auditor Fiscal da Receita Municipal -
Prefeitura Municipal

DEFERIDO OK

0293580 ROBSON DA SILVA 4719592 Agente Administrativo - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293201 ROUMAYNE ALEXANDRE PALMERA 5613521 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293262 SAMIRA REGIS MENEZES 1370583141 Agente Administrativo - Fundação Cultutal DEFERIDO OK

0293371 SANDRA FERREIRA 8210609 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0293645 SHARON BARBOZA 6072256 Agente Administrativo - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293628 SCHEILA FERREIRA 4595745 Fiscal do PROCON - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0293234 SIDNEI DOMINGO 4486827 Motorista de Veículo Leve - Prefeitura
Municipal

INDEFERIDO NIS INFORMADO NÃO
CORRESPONDE AO
CANDIDATO

0293331 SILVANA TOMAZONI 5261505 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0292476 SIMONE BONIN 4247536 Nutricionista - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0292748 STHÉFANYE MACHADO NORONHA
TRAJANO

5578649 Assistente Social - Prefeitura Municipal DEFERIDO OK

0293388 SUELEN HEDEL CORREIA 4347688 Agente Administrativo - Fundação Cultutal DEFERIDO OK

0292811 SUZANA DE LIMA 7846529 Nutricionista - Prefeitura Municipal INDEFERIDO REQUERIMENTO

PREENCHIDO
INCORRETAMENTE

0292816 SUZANA DE LIMA 7846529 Agente Administrativo - Prefeitura
Municipal

INDEFERIDO REQUERIMENTO
PREENCHIDO
INCORRETAMENTE

0293496 TAINARA HAMMES 6798816 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0293502 TAÍS DA SILVA 6230857 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0000000 TERESINHA PEREIRA 1890896 Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura
Municipal

INDEFERIDO BOLETO BANCÁRIO NÃO
ENVIADO / CANDIDATO
NÃO INSCRITO

0293843 TEREZINHA SALETE LOPES 1895769 Auxiliar de Serviços Gerais I - Fundação
Cultural

DEFERIDO OK

0294651 TIAGO DO PRADO 4076277 Fiscal de Meio Ambiente - Prefeitura
Municipal

DEFERIDO OK

0293459 TITO RAFAEL FONTANIVE 5125286376 Contador - Previdência Social DEFERIDO OK

	CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019
	Alexandre Matos Pereira